FORTPEC -CONSULTORIA E INSTRUTORIA AGROPECUARIA LTDA
CNPJ -19.748.686/0001-21

0.‘311•A

çt,'

ANEXO II — CARTA-PROPOSTA

Tejuçuoca, Ce, 08 de janeiro 2024

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará- Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Prezados (as) Senhores (as),
Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N°01/2023-

SEAGRI, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ÀSATIVIDADES AGRÍCOLAS E

PECUÁRIAS, DESTINADOS AOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VIÇOSA DO CEARÁ,
conforme especificações em anexos do edital, pelo preço global de R$63.000,00(sessenta e três mil

reais), com prazo de execução de até 12 (doze) meses

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT V.
UNIT.

V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTORIA ÀS ATIVIDADES
AGRÍCOLAS E PECUÁRIAS, ELABORAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS JUNTO
AOS ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS,
CAPACITAÇÕES, DIMENSIONAMENTO DOS
SISTEMAS DE PRODUÇÃO DESTINADOS AOS
PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR
DE VIÇOSA DO CEARÁ

MÊS 12 5.250,00 63.000,00

VALOR TOTAL R$ 63.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Tarcísio Fontenele
de Brito. Portador da carteira de Identidade n° 154039288 SSP-CE e CPF N° 389.071.603-25 como
representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da
datada abertura da licitação.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro
Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto
deste Edital e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados
dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem
de Serviço.

Atenciosamente,

ec - Consultoria e Instrutória Agropecuária LTDA
CNP.' 19.748.686/0001-21

Tarcísio Fontenele de Brito
Procurador CPF 389.071.603-25

arr If•-•% irs—arj
• nó. •

FORTPEC -CONSULTORIA E INSTRUTORIA AGROPECUARIA LTDA
CNPJ -19.748.686/0001-21 E-mail tfb389@gmail.com

RUA JOSÉ ANDRADE DE SOUSA, 123 — A, CENTRO — Tejuçuoca